СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
22.01.2019 01/01

№

Об отчете начальника Отдела МВД
России по району Войковский города
Москвы о результатах деятельности за
2018 год

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 07 февраля
2011 года № З-ФЗ «О полиции», в целях реализации принципов открытости и
публичности, создания условий для обеспечения права граждан, органов
местного самоуправления на получение достоверной информации о
деятельности органов внутренних дел Совет депутатов муниципального
округа Войковский решил:

1. Принять отчет начальника Отдела МВД России по району Войковский
И.П. Тимкова о результатах деятельности за 2018 год к сведению.

2. Направить настоящее решение начальнику Отдела МВД России по
району Войковский города Москвы, начальнику УВД по Северному
административному округу ГУ МВД России по городу Москве.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Войковский www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального о
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru